
 

 

SPRAWOZDANIE NR 1/2021 

ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „ZWIĄZEK GMIN POWIATU TURECKIEGO” 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie wykonania budżetu Związku Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu Tureckiego” 

za 2020 rok 

Na podstawie art. 73a, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku 

poz. 713 ze zm.), art. 267 ust.1 i 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 roku poz. 342) Zarząd Związku Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu Tureckiego” zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Przekazuje się Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu Tureckiego” 

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu: Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Związku 

Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu Tureckiego” za 2020 rok, stanowiące załącznik Nr 1. 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

(-) Ireneusz Augustyniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 kwietnia 2021 r.

Poz. 3275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3275


		2021-04-20T13:58:16+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




